
 

 

Na osnovu člana 13. Pravilnika o priznanjima u Udruženju poslodavaca u Federaciji Bosne i 
Hercegovine, Upravni odbor Udruženja, na svojoj XV sjednici održanoj dana 22.04.2025. 
godine, donosi: 

ODLUKA 

o imenovanju Komisije za dodjelu priznanja Udruženja poslodavaca u FBiH 

Član 1. 

 
Imenuje se Komisija za dodjelu priznanja Udruženja poslodavaca u Federaciji Bosne i 
Hercegovine, u sastavu: 

1. Mario Nenadić– predsjednik Komisije 
2. Adem Hanić – član 
3. Damir Vidačak– član 
4. Suhad Ećo – član 
5. Šejla Bojadžija– član 

Član 2. 

Komisija iz člana 1. ove Odluke imenuje se na period do isteka mandata Upravnog odbora. 

Član 3. 

 
Komisija je dužna postupati u skladu s Pravilnikom o priznanjima Udruženja i o svom radu 
redovno izvještavati Upravni odbor. 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Sarajevo, 22.04.2025. godine                                                   PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA 

Broj: I-_____________                                                                             Adnan Smailbegoć     

 


